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# Date Time Type Description Actions

1 Mon 13 Jan 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

2 Mon 20 Jan 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

3 Thu 30 Jan 2025 11:10AM - 12:50PM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

4 Mon 3 Feb 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

5 Mon 10 Feb 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

6 Mon 17 Feb 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

7 Mon 24 Feb 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

8 Mon 3 Mar 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Ir. Yulian Junaidi, M.Si.

(196507011989031005)

9 Mon 10 Mar 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)

10 Mon 17 Mar 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)

11 Mon 24 Mar 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)

12 Mon 31 Mar 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)

8 Yulian Junaidi 
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# Date Time Type Description Actions

13 Mon 7 Apr 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)

14 Mon 14 Apr 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)

15 Mon 21 Apr 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)

16 Mon 28 Apr 2025 9:20AM - 11AM
Group: 2425-02-PSA 1208-

Sosiologi Pedesaan-P1

Dr. Khairul Fahmi Purba, S.P.

(199509162024061001)
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Help and documentation

Daftar Hadir MK. Sosiologi Pedesaan KLS PTK B Indr...

Attendance Sosped AGB B L2 Indralaya (M. Arbi dan ...

Announcements

Daftar Hadir MK Sosped PTK Kelas A Indralaya (Eka ...

PENDAHULUAN

PENGERTIAN SOSIOLOGI & KONSEP PEDESAAN

SISTEM SOSIAL

INTERAKSI SOSIAL

KELOMPOK SOSIAL

KEBUDAYAAN

LEMBAGA KEMASYARAKATAN

UTS

STRATIFIKASI SOSIAL

POLA PERSOS

PERSOS & TEORI MODERNISASI

MOBILITAS SOSIAL

MASALAH SOSIAL DI DESA

POTENSI DESA

PEMBANGUNAN DESA

UAS

2425-02-PSA2206 KEWIRAUSAHAAN AGRIBISNIS

2425-02-PSA3011 KELEMBAGAAN DAN KEPEMIMPINAN AGRIB...

2425-02-PSA3013 MANAJEMEN STRATEGI DAN KEBIJAKAN A...

2425-02-PSA3016 KOMUNIKASI MASSA

2425-01-PER2101 PERTANIAN LAHAN BASAH

Courses
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